
Daňový doklad (faktura) Variabilní symbol: 8220276
Strana č.; 1

Evidenční číslo daňového dokladu: KFV08220276
H & M spol. s r.o.
IČ 00568911
DIČ CZ00568911
Se sídlem v 8. května 122, 669 02 Kuchařovice
8. května 122
669 02 Kuchařovice
Česká republika
e-mail: info@ham.cz
tel.: +420 515266484
fax: +420 515266487
http: www.ham.cz
Zapsán: Krajským soudem v Brně 
Pod spis. značkou:oddíl C,vložka 232

Číslo účtu 0057546741 / 0100 
IBAN CZ0201000000000057546741
Č.banky SWIFT Název banky 
0100 KOMBCZPPXXXCZK 57546741/1

Vaše objednávka 
Naše objednávka 
Dodací list

Městys Vémyslice

Vémyslice 31 

67142 Vémyslice

Způsob dopravy 
Místo určení

Datum vystavení dokladu 
DUZP (DPPD.DUP) 
Způsob úhrady 
Datum splatnosti 
Dohodnuté penále

00293768
CZ00293768

28.07.2022
27.07.2022 
Převodem
11.08.2022
0,1 %

Fakturu vystavil Horáková Monika
Dodací podmínky:

Kód Název položky Množství MJ DPH % PC bez DPH
za 1MJ

PC s DPH PC bez DPH PC s DPH
za 1MJ celkem celkem

Fakturujeme Vám za dodání a montáž plastových otvorových prvků na akci "Výměna oken v MŠ Vémyslice" dle smlouvy:

22ZN0071 21 987 819,8347 1 195 262,00 987 819,83 1 195 262,00

Odečtené zálohy
Datum Částka DPH Ve měně Měna Var.s

11.05.2022 691 735,54 145 264,46 837 000,00 CZK 890220107

PC bez DPH celkem 
ZD 0 %
V základní sazbě
V 1.snížené sazbě
V 2.snížené sazbě

Základy celkem 
0,00 CZK 

987 819,83 CZK 
0,00 CZK 
0,00 CZK

DPH

207 442,16 CZK 
0,00 CZK 
0,00 CZK

Celkem

1 195 261,99 CZK
Již zdaněno při přijetí platby
V základní sazbě
V 1 .snížené sazbě
V 2.snížené sazbě

zdaněné ZD 
-691 735,54 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč

DPH
-145 264,46 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč

Celkem
-837 000,00 Kč

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %
ZD zákl.sazba 
ZD 1.sniž.sazba 
ZD 2.sniž.sazba

0,00 Kč 
296 084,29 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč

DPH 21 % 
DPH 15 % 
DPH 10 %

62 177,70 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

Zaokrouhlení 
Celkem s DPH 21 % 
Celkem s DPH 15 % 
Celkem s DPH 10 %

0,01 Kč 
358 261,99 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč

Základy celkem 296 084,29 Kč DPH celkem 62 177,70 Kč
Celkem 1 195 261,99 Kč

Odečet záloh (již zdaněné) 
Odečet záloh (ke zdanění)

ZD: 691 735,54 Kč DPH: 145 264,46 Kč Celkem 837 000,00 Kč 691 735,54 Kč -837 000,00 CZK 
0,00 CZK

Celkem k úhradě 358 262,00 CZK

mailto:info@ham.cz
http://www.ham.cz


Objednatel:

v/ «
McLSTYS v íE Jl^ SU C E L
y jE W S U c jg ... j M ................

G & \..^  ^ .......... ,,........
a G j^ \  veviY^ÝcGL

Předávací protokol

ze dne: 2 3 Ý 7 - . -

Na základě smlouvy o dílo (smlouvy ozhotoveni na zakázku)

a * ......... 2 2 . - a j . Q o a ......................

Objednaleli byly předány výrobky, jejichž provedeni a počet SOUHLASÍ -  NESC^IJHl^ASÍ s objednávkou a uzavřenou smlouvt

Při předání byla zákazníkovi předvedena funkčnost výrobku a vysvětlena manipulace a jejich údržba. 
Zákazník obdržel „Návod k obsluze, ošetřováni a větráni".

Ochranné folie rámu a křidel nutno odstanit do 3 mésicu po montáži oken.
Pro připadne nové zakryti rámů a křídel na dobu nezbytně nutnou používejte pouze krycí umělohmotnou pásku s UV filtrem, 
nejlépe žlutou pásku firmy STORCH, kterou můžete zakoupit u naši firmy.

Na výrobcích RYLY -  NEBYLY shledány závady. 
Objednatel převzal bezpečnostní kartu do zámkové vložky ANO

Popis případných závad. Vicepráce požadované zákazníkem nad rámec smlouvy.

Způsob n dohodnutý termín odstraněni případných závad:

MĚSTYS VÉMYSLICE
671 42 VÉMYSLICE 31

čitelně jméno a podpis zákazníka

122, Kuchuřovicc 

v Bmč -  oddíl C, vložka 232

DIČ: CZ00568911
Platnost od: 1.6. 2015

Zakázkové kanceláře: Kucha řovice, 8. května 122 
Brno, Gajdošova 7 
Břeclav, Fintajslova 1 
Jihlava. Tř. Legionářů 1471/15 
Liberec, Dr. Milady Horákové 10/74 
Plzeň. Kotcrovská 212/8 
Praha-Statenice, Pod Hájem 99 
Třebíč, Soukopova 3

tel./fax: 515 266 484/7 
tel./fax: 533 338 308 
tel./fax: 519 327 130 
tel./fax: 567 313 615/6 
tel./fax: 485 135 461 
tel./fax: 371 120 322 
tel.: 222 366 340 
tel./fax: 568 848 757

mfo@ham.cz
bmo@liam.cz
brcclav@hum.cz
jihlava@ham.cz
liberec@ham.cz
plzen@liani.cz
statenice@ham.cz
trebic@ham.cz

II

mailto:mfo@ham.cz
mailto:bmo@liam.cz
mailto:brcclav@hum.cz
mailto:jihlava@ham.cz
mailto:liberec@ham.cz
mailto:plzen@liani.cz
mailto:statenice@ham.cz
mailto:trebic@ham.cz


Zálohová faktura (není daňový doklad) Variabilní symbol: 890220107
Evidenční číslo dokladu: F080890220107 Strana č.: 1

H &  M spol. s r.o.
IC: 00568911 
DIC: CZ00568911
Se sídlem v 8. května 122, 669 02 Kuchařovice
8. května 122
669 02 Kuchařovice
e-mail: info@ham.cz
tel: +420 515266484
fax: +420 515266487
http: www.ham.cz
Zapsaní Krajským soudem v Brné
Pod spis znackouioddil C.viožka 232

Vaše objednávka 22ZN0071 
Naše objednávka Z001-30689
Dodací list

67142

Městys Vémyslice

Vémyslice 31

Vémyslice 
Česká republika

t

číslo účtu 0057546741 / 0100
IBAN CZ0201000000000057546741
Číslo banky SWIFT Název banky 
0100 KOMBCZPPX CZK 57546741/0100

IČ
DIČ

00293768
CZ00293768

Způsob dopravy 
Místo určení Datum vystavení dokladu 11.5.2022

I

Fakturu vystavil Kselík Petr 
Zakázka/Smlouva 22ZN0071

Způsob úhrady 
Datum splatnosti 
Dohodnuté penále

Převodem
18.5,2022
0,1

Kód Název položky Množství %DPH Prod, cena / mj Dc s DPH Celkem Celkem s DPH

zaloha Zálohy zakázek 1 21 691 735,54 837 000,00 691 735,54 837 000,00
Fakturujeme Vám zálohu za otvorové prvky dle smlouvy.

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %
Základ daně sníž.sazba 
Základ daně zákl.sazba

0,00 Kc 
0,00 Kc 

691 735,54 Kc
DPH 15% 
DPH 21 %

0,00 Kc 
145 264,46 Kc

Zaokrouhleni 
Celkem s DPH 15 % 
Celkem s DPH 21 %

0,00 Kc 
0,00 Kc 

837 000,00 Kc
Základy celkem 691 735,54 Kc DPH celkem 145 264,46 Kc
zdaněné ZD 0,00 Kc Celkem 837 000,00 Kc

Odečet záloh 0,00 Kc 0,00 CZK

Celkem k úhradě 837 000,00Kc Ve měně 837 000,00 CZK
t í l f i . í  á p o l s r . 0 .
/.aVú/ková kancelář 

Velká fóieliulská 3 2, Znojmo 
lei./fax: : .•

9  J 1

T

mailto:info@ham.cz
http://www.ham.cz

